«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 мая 2017 года  № 31

О порядке расчетов платы граждан за коммунальные услуги

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 30.11. 2016 года № 538 «Об установлении  предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Республике Марий Эл», администрация  муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить и ввести в действие с 1 июля 2017 года уровень оплаты за коммунальные услуги для граждан на территории муниципального образования  «Хлебниковское сельское поселение»,  согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию)  и размещению на официальном сайте   муниципального образования  «Мари-Турекский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ходатайствовать перед администрацией Мари-Турекского муниципального района об опубликовании настоящего постановления в районной газете «Знамя».

4. Настоящее постановление  вступает в силу  не ранее,  чем по истечению  одного месяца  со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»                                     О.А.Протасова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

от 23 мая  2017 года №31

Уровень оплаты за коммунальные услуги для граждан на территории
МО «Хлебниковское сельское поселение»

	Ед. изм.
	с 01.07.2017г.

	Тепловая энергия

	ООО «Марикоммунэнерго»

	Год постройки

до 1999 г. (включительно)

	1-этажный
	руб./Гкал
	992,21

	2-этажный
	руб./Гкал
	1003,45

	3-4 этажный
	руб./Гкал
	1664,14

	5-9 этажный
	руб./Гкал
	1902,67